
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

あすなる会財務グループ２月例会のご案内 
 

２ ０ １ ９ 年 ２ 月 ４ 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
あ す な る 会  財 務 グ ル ー プ 
グ ル ー プ 長  細 田  佳 宏 
TEL0155-22-3611  FAX0155-22-3612 

 
皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

さて、下記の通り財務グループ 2 月例会を開催致します。2 月例会は、税理士法人ＦＰＣ・公認会

計士・税理士の 大平 渉 氏をお招き致します。 

今回のテーマは「平成 31 年度税制改正について」です。 

今年の 10 月には消費税が 10％へ増税される予定となっております。消費税以外の税金につい

ても、毎年税制は改正されるため、その都度対応していかなければなりません。 

今回の例会では私達に関わりの深い消費税・法人税をメインに実務への影響やポイントをお話し

ていただきます。 

今期最後の財務グループ例会となりますので、是非ともご出席下さりますようお願い申し上げま

す。また、例会終了後の懇親会では一年間を振り返るとともに大いに飲み語り合いましょう。 

記 

テーマ：平成３１年度税制改正について 
講 師：税理士法人ＦＰＣ 代表社員 大平 渉 氏 

              （公認会計士・税理士） 
 

と き：２月２８日(木) １９：００～２１：００ 

と こ ろ：とかちプラザ３０７(帯広市西 4 条南 13 丁目 1) 

 

 

 
 

 

 

会場準備の都合上、２月２２日（金）までに出欠の回答をお願いいたします 
 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

あすなる会 財務グループ２月例会(２月２８日)出欠回答    

 

【例 会】 □出席します ・ □欠席します 

【懇親会】 □出席します ・ □欠席します 
 
 
 

会社名            役職        お名前                    

出欠回答は、ＦＡＸまたはMyDoyuで同友会までご返送下さい。   ＦＡＸ番号／０１５５-２２-３６１２ 

例会終了後、懇親会を行います。費用は１人４５００円です。 

会場：Ｅａｓｙ Diner 7026（帯広市西2条南8丁目20-2） 

（※例会当日の懇親会キャンセルにはキャンセル料が発生します。） 


